
 

 

Uchwała nr 11/2024 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru  

Przewodniczącego Kolegium Elektorów UR 

na kadencję 2024-2028  
 

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 7 Statutu oraz § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja 

Wyborcza UR uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru  

prof. dr hab. Marka Stanisza  

na Przewodniczącego Kolegium Elektorów Uniwersytetu Rzeszowskiego na kadencję 2024-

2028, przeprowadzonego podczas pierwszego zebrania Kolegium Elektorów w dniu 14 marca 

2024 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Aneta Kowalczyk, prof. UR 

 


